様式第２号（第１２条関係）
　年　　月　　日
県央県南広域環境組合管理者　様
住　所
商号又は名称
代表者名            　　　　㊞
競争参加資格審査申請書
下記の工事に係る競争参加資格審査を受けたいので、所定の書類を添えて申請いたします。
なお、公告された資格要件を満たしていること、この申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札公告日　　　　　　年　　月　　日
２　工事番号
　　工事名
３　工事場所
４　添付書類
⑴　配置予定技術者等の資格及び工事経験表（様式第３号）　別添のとおり
⑵　その他公告に記載するもの　別添のとおり